page   158  page   159page   158  page   159
6
应用
H7012A 室内湿度传感器是一种墙装
式电容式相对湿度传感器。
H7012B 室内湿度/温度组合式传感器
将电容式相对湿度传感器与PT1000,
20KΩ NTC 温度传感器合装在一个外

(80) (20)
(120)
订货型号
订货型号 湿度测量范围 温度传感器类型 温度测量范围
H7012A1010  相对湿度5 ~ 95% -        -
H7012B1008  相对湿度5 ~ 95% PT1000        0 ~ 50℃
H7012B1024  相对湿度5 ~ 95% NTC 20KΩ        0 ~ 50℃
H7012B1030  相对湿度5 ~ 95% 输出0-10Vdc        0 ~ 50℃
外形尺寸：（mm）